E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno1112
Pinze a becchi mezzitondi con taglienti
Pinze a becchi mezzitondi, DIN ISO 5745, con taglienti per filo.
Superficie di presa zigrinata e taglienti per filo con durezza ca. 61 HRC, in acciaio speciale per
utensili, esecuzione satinata opaca, manici rivestiti in plastica.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Lunghezza becchi
(mm) Fig.
N350790100 -,-- 160 50 1,6 A
AA
Superficie di presa zigrinata e taglienti per filo con durezza ca. 61 HRC, in acciaio al vanadio
forgiato, esecuzione brunita con testa pulita, manici rivestiti in plastica.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Lunghezza becchi
(mm) Fig.
N352180140 -,-- 140 42 1,6 B
N352180160 -,-- 160 50 1,6 B
BB
Superficie di presa zigrinata e taglienti per filo con durezza ca. 61 HRC, in acciaio speciale per
utensili, testa lucidata, manici rivestiti in plastica.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Lunghezza becchi
(mm) Fig.
N352260200 -,-- 200 73 1,8 C
CC
Superficie di presa zigrinata e taglienti per filo con durezza ca. 61 HRC, in acciaio al vanadio
forgiato, testa lucidata, manici rivestiti in plastica.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Lunghezza becchi
(mm) Fig.
N352390200 -,-- 200 73 2,2 D
DD
Superficie di presa zigrinata e taglienti per filo temprati ad induzione, incavo dentato per pezzi
tondi, in acciaio speciale per utensili, esecuzione cromata, impugnature ergonomiche bimateriali.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Lunghezza becchi
(mm) Fig.
N350860160 -,-- 160 63 1,6 E
Ø
2100 N
mm2
max mm
E
Superficie di presa zigrinata e taglienti per filo con durezza ca. 61 HR, in acciaio speciale per
utensili, esecuzione cromata lucida, impugnature ergonomiche bimateriali.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Lunghezza becchi
(mm) Fig.
N350800100 -,-- 160 50 1,6 F
FF
Superficie di presa zigrinata e taglienti per filo con durezza ca. 61 HRC, becchi con 3
scanalature trasversali e una longitudinale per manipolare pezzi tondi e delicati, in acciaio speciale
per utensili, esecuzione cromata lucida, impugnature ergonomiche bimateriali.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Lunghezza becchi
(mm) Fig.
N350800200 -,-- 200 73 1,8 G
GG
Superficie di presa zigrinata e taglienti per filo con durezza ca. 61 HRC, in acciaio al vanadio
forgiato, esecuzione brunita con testa pulita, manici rivestiti in plastica.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Lunghezza becchi
(mm) Fig.
N352190140 -,-- 140 42 1,6 H
N352190160 -,-- 160 50 1,6 H
N352420200 -,-- 200 73 2,2 H
HH
Superficie di presa zigrinata e taglienti per filo temprati ad induzione, in acciaio speciale per
utensili, esecuzione cromata, impugnature ergonomiche bimateriali con asole di aggancio alle
estremità per sistemi anticaduta.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Lunghezza becchi
(mm) Fig.
N350890160 -,-- 160 50 1,6 I
N350890200 -,-- 200 75 1,6 I
I
I
Chiavi • Chiavi a bussola e accessori • Chiavi dinamometriche ed accessori • Chiavi maschio esagonali • Chiavi maschio Torx® • Giraviti e inserti per viti •
Utensili vari per elettricisti • Tagliacavi e tronchesi • Cutter, sbavatori e cesoie • Utensili manuali da taglio • Pinze per bloccaggi • Martelli e mazzuole •